
ZARZĄDZENIE Nr 239/2023 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ostródzie do podpisywania sprawozdań rzeczowo-finansowych oraz 

weryfikacji potrzeb na środki z przeznaczeniem na realizację zadań  

 

 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775, ze zm.), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, 
co następuje: 

 
§ 1 

Udziela się upoważnienia Pani Ewie Zarycińskiej - Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Ostródzie do podpisywania i przekazywania miesięcznych 
zapotrzebowań na środki finansowe przeznaczone na realizację zadań w szczególności  
z obszaru pomocy społecznej, pieczy zastępczej, świadczeń rodzinnych, świadczenia 
wychowawczego oraz świadczeń z funduszu alimentacyjnego, a także sprawozdań rzeczowo-
finansowych z realizacji zadań wraz z wszelkimi weryfikacjami potrzeb na środki związane  
z realizacją zadań w szczególności z zakresu pomocy społecznej, pieczy zastępczej, 
świadczeń rodzinnych, świadczenia wychowawczego oraz świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego. 

 
§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Ostródzie. 

 
§ 3 

     Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony, nie dłużej jednak niż do czasu ustania 
stosunku pracy lub cofnięcia upoważnienia. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


